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’ moogInNIsAnaaINvoyalnsuInis ‘
(Nutrition Labeling)

Nutrition Information 2Z&H
Servings Per PackageHERIEFIS RS EHE: 3
Serving SizefEFHTE: 5 pieces (50g) /588 (50 5T)
Per Serving Per 100g % Chinese
S&ASE E10% NRV Per
100g
£ 10578
TEEEE
=SE
Energy 208 220 kel FF  440kcalFF  22%
924 KITE 1848 KIFE£
Protein ZEEHE 5595 11 g/ 18%
Fat, total /ASE5IEE 8 g 16 g/t 2%
Saturated fat /BAFNEERS 35 o= 795, 35%
- Trans fat /RABERS 0 g% g%
Carbohydrates AR7k{L &Y 31 o= 62 g/ 23%
Sugars /48 1 gy 2 g
Sodium /£ 65 mgEs  0mgER 3%
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o Usunaulatiu (Fat)

0 US1euABLaaLnTen (Cholesterol)

o Uinauanslulaiasn (Carbohydrates)

o Uanahana (Sugan)

o Usanadlsamns (Dietary fiber)

o Usunanfiu (Vitamins)

0 USu1auu3579) (Minerals)
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Nutrition Facts

Valeur nutritive

Per 250 mL / per 250 mL

Amount % Daily Value

Teneur % valeur quotidienne

Calories / Calories 110

Fat / Lipides 0 g 0%
saturated , saturaté 0%
+ Trans / trans 0 g

Cholesterol / Cholestérol

Sodium / Sodium 0 mg 0%

Carbohydrate / Glucides 9%
Fibre / Fibres 0 g 0%
Sugars / Sucres 22 g

Protein / Protéines 2 g

Vitamin A / Vi ine A 0%

Vitamin C / Vi [ 120%

Calcium / Calcium 2%

Iron / Fer 0%

1.1 Yudayasemheuilan (Serving Size)

o lvimnuasnndasnuuinluiivaly

aunsaSuuiisuanAIlAYUINITYeN

S v & v vy
’e]’m’]i“/lﬂa’lﬂﬂa\‘lﬂu‘lﬂ

o TavveufistBinamamammanruins

avnsAsulsemulunsazile
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’Lﬁ’nmLﬂﬁaumuﬁm%Q’Nﬁmazﬁ%’mimma?ﬁuﬁﬂumsﬂ%’uLﬂﬁauamn‘LﬁLﬂulUmm

sULuvaanivi Feedeiuldlul 2565 vieUsvinm 5 U dususeenussnia s1uaziden

° n1s1evayalnsuiInas (Nutrition facts table)

Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 cup (250 mL)
pour 1 tesse (250 mL)
Calories 110 % volewr coandemer
Fat / LipidesO g 0%
saturated , saturaté 0%
+ Trans / transO g
Carbohydrate / Glucides
Fibre / FibresOg 0%
Sugars / Sucres 22 %
Protein / Protéines2 g
Cholesterol / Cholestérol 0 mg
Sodium 0 mg 0%
Postassium 450 mg 10 %
Calcium 30 mg 2%
Iron / Fer 0%
*5% or less is a little, 15% or more is a lot
*5% ou moins c’est peu, 15% ou plus c’est beaucoup

1.2 Usudoyafiuanamieusloa (Serving
Size) wazU3u1munass (Calories)
TWiudauazsudetu Tne

o ‘nvuadidnesvemleuslnauas
USuaumani

o tiunsiaduldivoyauanimineg
USiauumans




1.3 YfuugedesazveslSuiuaisems 1.6 tunisuansdeyauTunalunuie:

Fuushluslansatu (9% Daily Value) fadn3u (me) vaslnunadey uaaldeu

liaenndosdudayanisinermans WaysmEN

fifutegiu 1.7 Wiudeessa (Footnote) fiduansves
1.4 fiunsuanidosazvesUiinaninna asfiondunedovazveaUsuin

Haum (% daily value for total sugars) ansewnst uusihlsiuslaasioTu (Daily

fis1eme maslésusiotu Value) Bsdoyamariiagaasliusiae
1.5 UFuusesnen19a158m1s (List of dlaniivsnenimauszansemssus

Nutrients) g (wu luden) undseiiissaluaims

o tiumsuansdayauualnunaidoy fi¥uusemu oty
(Potassium) 0 tssninfeway 5 el @ntey

0 sniAnnsuanstayauTinainifiuie 0O 1nNIN5eEaY 15 vuede u1n
wagdnndud

e s1g¥adnnAUNazdouwaunagluainis (Ingredients)

Grouping of sugars-based

ingredients
Black font: upper Bullets or commas
and lower case to separate ingredients
] |
| I T .
Ingredients: Sugar (fancy molasses, brown sugar, sugar) * Flour » Vegetable oil shorteninng Minimum
» Liquid whole egg <Salt » Sodium bicarbonate « Spices + Allura red heich
Contains: Wheat * Egg type et
i | requirements
I
. . Food colors
The titles “Ingredients” and listed by name
“ n & A .
Contains” in blood type T
background
2.1 Fangusrenisinghv/drunauiidu iAToanungnin () 1BUeNsINIS
dnalieglurndundaddn ‘Sugar’ TngRu/drunanliiudaiau
Feazgaliguslaansivinansddle 2.6 Tddnwsuuudand fau dwiusens
AaTN WAy sadslennunidid “contains”
2.2 syyPemiltyvesdineaue1ns (food colors) fisgyind viseenadians/drlsenav
2.3 ldfdnusBuuiudunviofiudnansy fapoluil

W dllle & O @snagiu (priority food allergen)
2.4 AMNUATEUTRNIZAINUITVIAIAYINAY o Hdwusznauvengau (gluten)
o

2.5 lidyanvaliansiidetos (bullets) 5o fdulsznauvesdalid (sulphites)
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HuoauSInA (Serving size) nunefis Ysmaumsiuusenulu 1 ifo

= nuoousSInAIAe (single

serving container) #8U3u104U559 y

Nutrition Facts
Per 1 cup (250 mL)

TalAu 200% ¥8IUSH1U81989d MU MiLk
9T Mheuilaa svvaneds Usua
avmaluussgsus S
fragagy USuuen99sdmiy
uy Ao 250 faddns dmsuussydus
fAfUnnusselaitiu 500 Jaddns (200%
970 250 mL) mireuilaafivansasdu

a o ¢ v & Nutrition Facts
Uimmmaauﬂumiﬁ;nm%mwm ANUU Per 1 carton (473 mL) : M]LK

TusUuuuaarnlnid1eans aziiiudn : i
NASILNYUIAUTTY 473 mL wheuilan

azuanudy ‘w1 nass (473 mL)’

= ninonuseusinanatenuoelu 1 uss9nturi (multi-serve packages)
wheuslnaszdu UhinuilndifeeiigaiuUinadilBwesensius uasasTuegiuussian

DIV LYY

4

. N Yogurt A Yogurt B a a

Nutrition Facts
Per 1/2 cup (125 g)

-

Nutrition Facts == = Nutrition Facts |
Per 3/4 cup (175 @) x | i Per 3/4 cup (175 g) 7
= e — | B —

(1) arwsaanursadadudsunald wu lofise wuaslunisuilnAazuans

£| Nutrition Facts
| Pervzcupicog)

aumsSulsEnunly Wy §reme (cup) FoulRy (teaspoon) Fauw (tablespoon) uae
Tavaidu Sadans (ml) viendu () Wiehesensisuiieulundnfasifddnvasadofiu
i s B riemheuslnavedeiddn Ae 175 n3u Fudutiinasilvvesmsudlan 1 o
ﬁnﬁ?u?jaﬁmumiﬁmsme%gdmmmwadmﬁ%m dw5u 1 wuheuslam A 175 nfu

wihsunuuveusTydusiasuanseiy



Nutrition Facts
Per 8 crackers (28 g)

Nutrition Facts
Per 11 crackers (19 g) i

Nutrition Facts
Per 6 crackers (21 g) 7

Cracker A Cracker B

(2) swnsTiusnBuiuvieannsadautaduua/diuawi 9 fld mauans
foya Tnaunms zuansieduruBunasssythmdnlumbeniu (g) mugde dethady
wiwuilanvewunls uasninesluussyfusindes adewanidlndiAsaitandt 20 niu
Wesnfuainugdaveuasnined nsduiudusondesazuandneiuldnuusiay
wan ot Wudentudmin

Nutrition Facts
Per 1 slice (45 g) ¥ 2

Nutrition Facts e
Per 2 slices (76 g) £

Nutrition Facts
Per 2 slice (90 g) é

Bread A Bread B

(3) 919ssuUsEIuAINLUUREIs (Typically Eaten) 19y vusudausy
nsuansdeyamieuilarasariousuuuureinsiulssniu muglufunisssydinin
Tunhen3u (9) Moty audulngasduussmuaundasyana 2 wiu Tu 1 fo fufu
nsuanaieuslnavesruntiussygeasiantoyalaguinsdmsu 2 wiu waziiusme
dhmdnues 2 uidlumbhenu

21




Jsuaruuania

fowansfeyaieafiuimalumsedoyalnvuins (Nutrition facts table) uaz31enIs

o a

Trgiu/dunan (List of Ingredients) 92
msdeyalavuinis (Nutrition facts table) uansdeyaiovazyasUSunanimariovun
fuslnasiodu Welvfuslarausaiiouiisuimuhnialuemsiiuandrsiuld was

delunsfiansansiia/annisuslnrevnsidusunaimanlasureiuuinnii 15%

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 250 mL / per 250 mL

Amount % Daily Value

Teneur % voleur quotidienne

Calories / Calories 110

Fat / Lipides 0 g 0%
saturated , saturaté 0%

+ Trans / trans 0 g
Cholesterol / Cholestérol

Sodium / Sodium 0 mg 0%
Carbohydrate / Glucides 9%
Fibre / Fibres 0 g 0%
Sugars / Sucres 22 g
Protein / Protéines 2 g
Vitamin A / Vitamine A 0% -
Vitamin C / Vitamine C 120%
Calcium / Calcium 2%
Iron / Fer 0%
Nutrition Facts
Valeur nutritive
Per 1 cup (250 mL)
pour 1 tesse (250 mL)
Calories 110 % veewr et
Fat / LipidesOg 0%
saturated , saturaté 0%
+ Trans / trans 0 g
Carbohydrate / Glucides
Fibre / Fibres0g 0%
;
New % Da/ly Value l Protein / Protéines 2 g
Cholesterol / Cholestérol 0 mg
Sodium 0 mg 0%
fOV fOf@( 5 Ugars Postassium 450 mg 10%
Calcium 30 mg 2%
Iron / Fer 0%

to help interpret
the % Daily Value
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As9¥esazvesUSunanimaniuuzihliusinaseTudmiuamsivsinadudse

KON 15% ¥INN9) 15%

vasUsuanuuamannu:ualrusinasasu

S YOGURT' YOGURT:
O ! o=
ey

U3l TeLAsnsSsURA uuFanalnuan Tesisnsanalsl
(13%) (12%) (13%) (13%)
— 8 &=
' &=l
4 o
= — BT d
naldnszlas $us Nalﬁgssﬂaq Smalst
weluih (10%) (0%) wluin (21%) (13%)

a a % & 2/ 1 @ aa % & dl' d{' ‘i. 1
F3vadldn naldiuuds FSvatnldn  AdesRunlifidiunay
Alalnauinna Hainautiena \PdeuLIANG Y83L0aNes0a

0 0, o)

semsingu/daunay (List of Ingredients) seieulnmifimualiiseydin “Sugar”
wimusarndusenisingiuniediunauiiuaiiiduinig Sewmuddudinin
nnnnlumides Welivsuindefieglunuduriuaiufiedina

o d

= 1 2 ¥ >
apdukio ok AU REINA Usz0oUaIY

—

white sugar, beef sugar, raw sugar agave syrup, honey, maple syrup, barley

or brown sugar malt extract or fancy molasses

23




- .

fructose, glucose, glucose-fructose iwaldilugu (fruit juice concentrates)
(also known as high fructose corn syrup), uwaz Anulawaliiun (puree concentrates)
| maltose, sucrose, sucrose or dextrose Advaslusmsiieldunuiinia

nQrulrsnasinaania:AluyuiIoIniIsarana @ '

\

~

/

dloSufl 23 wweu 2557 NIENTIINEASUATERAMNTINEMNTTBLALIN TisEAnA
seifsudesatuuiuuse Regulations Amending the Food and Drug Regulations

(Halal Food) Fsrmuadetiulfssyfoynnaviomhenuiiiuseenaralundadosionns
Famshnaain usseiiuvie Svine Tavan naonauiimslidosdfitemnumnevienn
Tfuslandilaindundnfausienaralunislavanviediming lnengszidevinany
aeiinatsiullutu ¢ wwneu 2559 viteuszana 2 U udwsiussmelsifinamanguang

nns:1UguAInaailonowdrAryasdlnael

() ﬁmumlﬁuam%aqﬂﬂaﬁam";mmﬁ%’maaﬁgﬂumiammﬂa'wm RPN
$wine Tawan FesluBimsuansuusisnsennsluiuewnsfismeems
g1a1a ({]aﬁgﬂ’uLLﬂmméTahjﬁmmg'mma’mLwidmau,awﬂwmumw%’gﬁ%’uﬁmau
lnense)

o ﬁ’aﬁvmiﬁma’1ﬂsz'uqms%’usaqmiL*‘Tjaﬂﬁmiﬁﬂg’jﬂ’amui‘%mqmam

o ﬁmummsLLamﬁmué’ﬂmi‘uammEmu%’usaqaﬂmalﬁﬁiat,ﬁaﬂszﬂaUﬁU%wmmmﬁy’u

Jaqtuuwpwaiiviasnuiusessnanadidid Idud Inslamic Food and Nutrition
Council of Canada Wag Halal Monitoring Authority Forsaemhsnuiidinenlng
agluunslasouln LazasdnTMhseuSUTaduY

CERTIFIED

ZABIHA HALAL

Mo doed -
‘COUNCIL OF CANADA

SuIWuUIAL
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NNS:1I08UNISARIAINVIIY

anniwglsy

Wadui 29 garAu 2554 annwglsudszniaszideu Regulation (EU) 116972011
1599 Mslidayaamsunguiing ssyudeinuansinaainemnsniatedu Felnadeduld
Aauadui 13 funau 2559

Boons

Fooms LABITTYUALUIUDNTRANINNNNIEAINYDIDINIS U3 NINBIMIS
H1UNITUIBNISHENRNIY WU powdered, refrozen, freeze-dried, quick frozen,
concentrated, smoked Tunsdliilsissydoyadinan asvilifuslnadnlafnls

0 %o ms + ‘defrosted’ nsdifidudrunszuIunsuYudsiounsesming
ueemisludneay ‘defrosted’ Uaa
nsseudeyadiuuseneuemsiithanldvaun

o

o mﬁzifda ‘formed meat ‘%38 ‘formed fish’

MnAuAtuUsTNOUMEEIUNENDISANY Y dau
0 msszydeyaveuiledniun 1y % Usinaludu

s1gnasdouds:nau/InnAu

0 nfesfuiiuszneuisnBulutinnags sgdossryUsinuanriuuuaain
wazszydiuduhliuushdmiumsusiaeludinuasndeiiogsemindsiuuyns

© mssey ‘With Added Water’ nsdifindndnsiidodni/Uar fdnwazvouie
I‘ug‘ULL‘U‘U cut, joint, slice, carcass ﬂizﬂauﬁwﬁ;’]ﬁﬁﬁmmmﬂﬂiﬂ 5 % YaINANNUIN
gavneg

0 misssydoyathiufifiunasiiinaniie axfesssynelide 'vegetable oils’
iu'swuamuﬂivﬂaumms wazmusneedeivdaduunasiin :

Guaqmmumna'mwm‘uamm ‘in varying proportions’
0 msszydeyadiunanemsiusenausie engineered
nano materials kagmuMmeA1I1 nano luandu
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S19N1SOINISNONUIW

0 sufuu 1169/2011 fvuasedeingivewnsneniiui 14 vle fezsewsyydeya
vuaan WWun Syfteiiingau e vos 19 Uan f (Waenud) fdas daundes ua
11803 (celery) fam$n 1 glu wazdauloslnvanlesfiseduiiu 10 ppm

o fmusliszydusznavamns/ngaviinegluiliusngedhusudaanens
drudsznau/agAuansdus fensiud wu msviududaudy

o mn‘l‘ﬁi’mqaummidagﬁLLﬁMmEJafJNvﬁa’[,%ﬂizmumsmﬁmﬁmwuLﬁaummi
fegfiuifazdessyyluaaniduiy

o awsnsyydennufisusmsnegiiuvilauuvadasle wu

Allergy Advice
For allergens, including cereals containing

gluten, see ingredients in bold

Allergy Advice

For allergens, see ingredients in bold

S
)
nsszyfevesdalu Annex Il szdedldidudolansuar
laisisszyATh (Nuts) sevhede snuiu pecans k&g macadamias
figradlddn ‘pecan nuts’ ‘macadamias nuts’
29814 mﬁzu’LuﬂizﬁmsUuLﬁau
© Also may contain nuts, or
O Also may contain almonds, brazil nuts and

hazelnuts.

Um

9eFeasryMdn (fish) ndvdedamneia ulazidude

anoWugily 1wy wvaneu fon viouualAaisa snlduy
Uaneanewus Swordfish flaansassylfaesuuu fe Swordfish
50 Swordfish (fish)

fees Tilapia (fish), Basa (fish) %159 Basa (contains fish)




| ——

wheat flour, rye flour,
water, soya, salt, veg
‘ fat, improver, yeast,

L
N KoY

Aoeseydn (crustacean) w3a (mollusc) favieanores
dnduinanwanns viee
$9818 prawn (crustacean), oyster (mollusc)

AaeszyIn (milk) sievhaaindediulssneu uayvasiassy

wilunsdinguslnaagnsruinddiusenavainuug uiu

gnu minluBendnfasidait milk’ Alidosdilusady Yocugl

UAENUNIATEY %4 “Dried skimmed milk’ é
§239E19 yoghurt (milk)

v 9 of

SUWTNANALO%

A
szfassryelansuesdnyiit 1vu wheat, rye, barley, oats
spelt w3 kamut Inglaisasszy ‘gluten” sniiu mnldngiau
Dududszneu asdesszy el
gluten (wheat) %58 wheat gluten, wheat protein
$19879 Wheat flour, oats, malted barley flour

TaWmuazsaiweslnoonl e e

mnildawa wSedaaslnoanladaruiduduuinnin

0]
J

10 ppm lundndnusigaesosssy

F29819 Apricots (7.4%) (Apricots, Preservative (sulphur
Dioxcide))

Apple strudel

INGREDIANTS

LIQUID mixed seeds.

GLycos®

a1sUseneuiildunaningiu @@ p—
For allergens, see highlighted ingredients

by

2MINeniun Aldsuniseniiu
E gesT eFore 26.07.14
PRICE 1,79

el

lispavansluaainneld Annex |l

#

TLidaevindusudu

Designed and printed by NiceLabel
www.nicelabel.com/allergens

$79819 Wheat glucose syrup

fegnmanmsiansensianiu
wiaudernuiounuvadasla
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Usuaruveosdouds:=nau/ Jsuaruans
SmnAuvnlsinnnSe  VodoInas
QUID
Suinunony 15 38nIsIfusnun
o  mswyfoya “usebydate” Feazdios IIUUIIWA: 113:/HSD ¢
szydoyauuusiazussie 58nsls
o msszuteyatuiududs Feazdea
gufuiiaudrhunszuiunsutuds
a¥ausn Tagszydn “frozen on...”
Bonaznagvoausun
| E

FosszyTeuasiieguasuitnidrwedum vielunsdiidu
FuitdhanUssmaiiann WissyTadiluiumu

Jds:inAnrasnian

suifiou Regulation (EU) 1169/2011 fmuadudnfifesssyyssmaunasiniindudn
medsdudiadn Tud deans uny une uasdnitn (neessesszyanuiiin anuflidies
wazanuiiden) mnduiteduiendela il wald dn Uan wasthduuenen wasdessey
UsewruvasiufiavesingAusennldliunanusemeiieiiu

* All appiiances
! d—np-h:‘n

guidefines above.

adyice: « Contai mu‘&:’ and Sulphites. » Recipe: No
3 65 * 3
1 4 ThICk pork m‘m:m.&m.“ ’u:ﬁ

Sausages 2§ Mﬁ‘“m

e T

% | Wheat Flou, Salt Raising Agent
e e Black Pepper, White
lﬂlllilllJ o D

98" 14!




ilo¥ufl 28 nquniau 2561 AagnssunBnselsuldiiureusssuUfR Commission
Implementing Regulation (EU) 2018/775 Servuandninasinnsufofmudoun 26.3
vaaszilou 1169/2011 1shonsideyaunguilan (‘FIC Regulation’) lughufiAeaiy
véninasilun1sseyUssmaduindn viefufitvesduussnaundnvesems (primary
ingredient) firnsluanussmaunasuiinvosemnslifuilaansiu Kol

1. sUuuun1sseyUssimauwnasnia vistiufiunivesdrulsenaundnvesamig

(primary ingredient) fiAnsluannussinannasniiingese1mis

1.1 §2y71 “EU” “Non-EU” %38
“EU uaz Non-EU” %38

12 FaglaevSefuiivnegiinmans
finseunquussinAaunTnananglsy
vioUszmeafiauiignimunlaenguang
senineUseine viedefifuilamiialy
ausatnlale w3s

13 FoRufvhmsuszusiifmualag
FAO wi3ovizia vidouviasidnfigniinua
Tnunguuieszninsssina wiodod

15 Fogiinia vieRuiimenimans
Tulsemeaindnavnmelsy viseluussina
fanuifuslaailuanunsadhlals

16 Foussmeuvasudaviodugu
mudorivualanizvasEawglslieheg
drutsznaundniiieades vie

17 ssydemnuin “@ediuuszney
wan) ldldunann Wssmauvasindavse

DUNUIVDIIMNT)” USBTRANUARIBAZS
AANUBLewEouiuY

duslaaviluansadiilalel w3e
14 Fouswmmaurdnanninglsy
y3aUsTWmANEY S0

2. YuAANGeTISnesTu 1.2 fafwns (0.9 Safiuns dwmiuussadaivnnién)
wsoliidnnifirvualiniuuinsy 13 genti 2 984 Regulation (EU) No. 1169/2011

3. lunsdlfissyusemaunasiuinvioaufinnvesemnsludnuae “A” (word) deya
dulszneundnvesamsizsedeg lussiufriutayadnan lnededlvunniidnes
fimugdlisninfesas 75 vesmuinddnusfissyTeussmeundaiuiaviofufiues
st

4. lunsdiissyUsemaunasindaniodufinivesermsludnvazsuam (non-
scriptural form) deyadiulsznaundnvesemisazfesey lussduifediuteyadnan

Tnengszibauilsiinanauwsiun 1 dquisu 2561 uagsuusuldasudun

1 Ww18U 2563 9l 815 vglunaiavseninisinaainnauiui
1 Ww8U 2563 a1u15aedminglaaunindumarvunluannadedum
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58nsld (lunsdinnanlu:relAiNAndWEUEU)

‘ éqn§um§aaﬁuﬁﬁU§mtuuaanaaaa'mnn:h 1.2%

9:fiods:unoIuTUVaIIDanaadalasUsuInAs)

oauivBinaueanssedinnni 2% lufessyydeyslasunmsuagsietediulssney
o3 enciuiifudiuuszneuliingliui

vonswunaadlnsuinis

Foyanislaruinishinessyyuuaain
Susddu dsil

1Y 1 < a
e WY (wmmﬂurﬂaga

energy g ”

fat of which ' wsanlauaael)
saturates ] L— lushuviannn
mono-unsaturates H v a o

e lagiudusin

polyunsaturates

carbohydrate of which o Aslulanse
sugars . Frena
polyols =
S T shu

fibre —e A0

protein : :

salt

vitamins and minerals

edl annsaszyiufsTedoseImMIs

weluilutoyamdagunmmadeduld

o luiliBumduien
TusfuliBusidedou
Inde9a (polyols)

utly (starch)

uly (fibre)

Fonilu uaz/vSeLnGdaus

0O 0 0 0 O

Tngavdosuanidayalugiuuuves per 100 g %38 per 100 ml uazenauansoyaLiial
Waluguuuuvesmhesensuiian
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' wanfiurinlasunissnidusnnasidansvoyaniinsuinisnintiAy '

* gnuiulunsdinfinnsnandmslaguinsviseguam

o mﬁmﬁmﬁﬁbjmummﬂsgﬂ %ﬁﬂszﬂauﬁw
TRuriafen

0 thiw uazidnau

o ayulws viaiaTouna viandnfusing
dunauvaEnsia

0 \nfe wavasvaununde

0 AR

0 ansannaINMunLazdlas

0 wiaanuv (Fuwda uazriinum) uasbn
munlaifiaidy (Suwde wasedinun)

0 nosuayulnsuarmealsl

0 thiumaymiin

o @sUsuAINAusa

0 JngRevueMs

0 asvaslunsyuiunsuan

o wulwildlunszurumsudnems
O La7Fu

o fan

0 wnniss

' v
[ 2!

© 9 1sluUTIIT e NI NuNTBENIN
25 §19.94.

0 A589RULRPaNeTRdNIUSINMLRaNDERd

1NN 1.2%
© Non-prepacked food (antiulunsaing
Famvuanelulsemeaaundn)

nasnaasvayanuinsunisuuAuntussNtur (Front of Pack)

n1suansdayanialaruinisa undussyiue
Wuwesmsadasle dwaunsasey Usinamdsnu vise
Uinaumdsnuluduismun lududush uasinge
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' Us:Tesuivasaaninsuinissiauntinusssinurisiogusinn '

v

Each boltle
(350ml) contains (per 30g cereal: )

SATURATES
0.1g

Low

ENERGY FAT

16 ss00 ||0.70

110kcal || Low

SERVINGS || 6% J|_ 6% 6%
% Of an adult’s reference intake.
of an adult’s reference intake Typical values per 100g: Energy 1530kl/360kcal
Typical values (as solid) per 100mL: _J

Energy 216k} / S1kcal

o tlummsnaeuteyamdavnnisvesemns wu Ysinameasu lusfustonun tma
uazinde visslnvunsiagldfusombenisuilan

o Helunmisufisuteyamdannnvedufemnsussamiaeaiv

o telumsiniuladendedusemsiinsiuaudemsvesuilapuniian

nasnanodrusulnsuinisiazavaaw (Nutrition and Health Claim) E

suidavresannmeglsyindheeinisnansisinulaguinisuargunm (Regulation
(EC) No. 1924/2006) Iéimununnsnisiitasusesin msndnadiivsinguuaaindum
faudniau gndes wazdseguuiiuguvesdoyavdngrumeingmansiilasuniseeusy

\Hunisnandnefiuans viiena e dfivndasuinsiiusslony

9890113 / LATO N
O Low Fat (ffaenia 3 n3ureaIms 100 n3)

O High Fiber (asmﬁ?sj 6 N3uAEEIMNT 100 NN) ﬂlL[(

© Reduced Sugar (nnatoenInandndiau 30%) == =

0 Source of Vitamin C (agnatloy 15 % vasUsunn

%

arsomsnuuziisulunsasiv)

By L SESIROY



peta-
Glucans

FasldFunisaug1nan European Food
Safety Authority (EFSA)
ZXREAN

Calcium

© Calcium is important for the maintenance
of normal bones

© Beta-Glucans contribute to the maintenance
of normal blood

© Cholesterol levels

O Iron contributes to the reduction of

Cholesterol
levels

tiredness fatigue

L msndndraiisrfuninfivesenseng wu frslumsueadiu frglumsadrenszgn
TuSause Hrelumsvieuvesssuulseam fegis “helps build strong bones”

2 msnamEafgfunsanauduensinla
fegne “Plant stanol esters have been shown to reduce blood cholesterol. Blood

Cholesterol is a risk factor in the development of coronary heart disease”
3. msnamsiiiRafuiannmsveadn
§ho8ne “Vitamin D is needed for the normal growth and development of bone

in children”

'
a ' '

AM9E1281eTITEYI ALAHANTENUADFUNN winldlduslnpanmseilnd

(o]

= o

MsnEANETis B R arUSnaiwiindaianas

(o]

o0 nsnandithiduusihvenwnmd flieimgnunsume visoaunAula

aunu
QR CODE

SuIWUIAY
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o}

_ NNSHUYUNISANQAINDINIS
L vaJaus:inA “auing” _J

<d

ol 2554 ey “Food Safety and Standard Authority of India - FSSAI”
Fudumhsnumdnifinhiffuguadhumnasgiuemsveduiie Ideendsemeangsuideu
TheanulasniuemsuasinsgIu (NMsUTIATLarn1sAnaain) (Food Safety and
Standards (Packaging and Labelling) Regulations, 2011) lagasuusunuddiey gaad

JeAuldiuemsussyasa (prepackaged food) vnwiln
MY - MWIINgY

d llun[l

- AW Hindi in Devnagri

- nwdun
liansdoruiieafusmdnsusinduiia ilidlain visonaonans
aaneIResRnegiuusTytusiliamsauenaanainiula
[Hovniissyuuaandesdaioy s1uie wasdany

O 0 0 O

winussyiusignvieviudlenszatevie (wrapper) douanstayafidnduuu

s nszawviesie uwsaainuundadueisslitiuldde danu uasligndaieiy
e 5
APUBNUATS

e

nisfinaanoinisussyiasevoyansodnanivuaain —

V4
1. Tovavars (Name of Food)
Usegnaumedonensén (Trade name) wio Mesungvasems
(Description of food) ﬁagﬁlumiﬂgﬁm%

2. NYMSAORATY (List of Ingredients) — enviu ewnsiisdusauiissegiaien
LAIGER

(a) Fovde Wy “Ingredients”

(b) snemsausa Tnedesnunnlumiesmutminniousinms ualdfeanns
Fonnmemsdunausgluuszian (Class) Wi aunsauandagldfemllues
Uszanea1ms (Class Title) wnuld 1y Fish, Cheese, Strach

34



(0) EMsdmHaNEos (compound ingredient) ndrunaLdestuldndusoUsIN
pnstosadaud 5% 3ulU TneuamsBlunaduasBosmnuuinanannludos
(d) USuaunsifiun (Added water) difutnlngs dehydrate %38 condense fodszy
%agal,ﬁ'mau LU “Ingredients of the product when prepared in accordance with
the directions on the label”
snufu dnfududszneuesenns wy U woa ludU viseinainnszuruniswdn
() HAnSuTTduNaI et FoauansUTunaesdiunanlugUveaUasidus (%) mn
o ﬁaumauﬁugmﬁwuamﬂ wiluwuy sUAM visanT N
o lilsszyluievesemns (name of the food) umiudruddgluens Famn
Livanseravinliguilaadlafinle

* mndivinantienalsl / danalsl wasluus wndeshin wiedwald dewandlidrewaiiussy
* mndunaniugnldludnuasvssasusaniusa (Ravouring agent) lafosuanslusenisaiunay

2

3. Voyalnvmms (Nutrition Information)

£% v

Aoduanstayalaruinisvandndueise 100 nfu (g) /100 wa. (ml) /vilaiie
uilaa (n3u/faddns) 1w

WRIU AlaumaaT(kcal)
TsiiwmsTulamsneaBunosnmeladu NN () via ua. ()
nsalasiu (Faty aciq) n5u ()

= N7 l9suBUs (saturated fatty acids)

] nimimﬁu‘lﬁ%uﬁq (monounsaturated

fatty acids/polyunsaturated fatty acids)

ABLAALARIRA an.()

= nenlasfunsud

= ADLRALADTDA

IMAULAINRDLS STUULNASN (metric unit)

0 o sfivsznauselutuiiefiiunsyuiunsiiulslasiau (hydrogenated vegetable
fats) 3eLugydMIUYLUINGS (bakery shortening) ABIIEYIN “hydrogenated
vegetable fats” %38 “bakery shortening used- contains trans fats”

O uanstanu “trans fat free” Iifrealousunalatunsud (trans fat) Tsiifiu 0.2 ndu
991913 100 nSu/ua.

0 uansdenu “saturated fat free” IdAnailouSunansalotudus (saturated fat)
TaiAiu 0.1 nSu fle @115 100 n3u/ua.

o vaudfiansanduinldlnils Wissysonisdrunauuasdoyanislaguins
1574970

o]}
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(0 Vogalmomsoraladnduiuiv.. (1

Sudlnasaust (raw agricultural commodities) 1u mand 912 85ua dn uaznald

wanfouilsifiansAnslazuns (non - nutritive products) g 41 MU i
Shwalst /el wandusifidsensaunauiiossiinfes (single ingredient)

avnsnsoudsn/Sulsymulaviui

o WANTWTT W TT09A58 (Non Veg) Kio WANTMMANAIA (Veg)

@ == , i
..‘ (1) Namﬁm%mﬂwﬁqa“ (Non ‘ i
el L

§

Vegetarian) Fasuansdydnual fie

P A

-_--—_—-----——---—--—--‘

T = = e W B

(2) WAnSueiT9a3sh (Vegetarian) ‘

uanAsaening

A3e7

[

ssndlluidudiulsenau é\’auﬁﬂﬁﬁuﬁmmwé’w Tnedeudnyaines

14

o uanililnddenansiast (name v3e brand name)
: o fAupnsenfiundegudaiay
- ‘ﬁLﬁum'wu@utl‘ﬂmwaqLﬂ%wmEJﬁaa"Lm'ﬁasm'hﬁﬁmum Wy Auflvuinves
rranmnegaditosnit 3 uu. mnfufiwansdoyadfelliiiu 100 asa.
anLiu Namﬁm%ﬁ?ﬁmﬂﬁmﬁ dian 1Tesiiuuoanased Uy Uk

RN — oo mEm S

v

5. mnmm/%mzm (Food Additives) Rosszydeinuvive)

1. CEIJ@QLL?IWQ‘USV\'JIU (class title) i'ﬂiJﬂ‘U‘U@LQW'Iu‘VIiE]Vm'lEJLa‘Uiﬁﬁ')@ﬂLﬁ]@ﬂua’]Wﬁﬂ
WJuana (international numerical identification)

2. msifuuay / viseTmquiinausa Fewandlildsemsdiunan lae

(a) MaLAud fesszyegilnegrmils 1wy

“CONTAIN R D NATURA RS’ “CONTAINS PERMITTED SYNTHETIC
ONTAINS PERMITTE URAL COLOUR(S FOOD COLOUR(S)”

(b) MsiRuTngquesndiusa fassyyderu

“CONTAINS ADDED FLAVOUR”

(ssyssinmrasasUuzusanadonmusmeldngsadevi)



(© msiinduazingueasndusa desszysdnslaeganis wu

CONTAINS PERMITTED NATURAL COLOUR(S) AND
ADDED FLAVOUR(S)

CONTAINS PERMITTED NATURAL AND SYNTHETIC
FOOD COLOUR(S) AND ADDED FLAVOUR(S)

¥ ’EJGIQLLGIIQﬂa‘uiﬁﬁJGLﬂS’wﬁ (artificial flavouring substance) #asuansdoansey (common
name)

* SpguetnAusanusssuyd (natural flavouring substance) Larinnusenausa
LBEULUUSTINYA (nature identical flavouring substances) FosuansToussiam (class name)

* NANANDIVITIANNIINNTWSBUENENDIITENLATIEY (synthetic food colours
preparation) ¥seaNauoMIVawAUsENaUAU (mixture) Fosuansdulsznovresdnvan

TugUves %

of =7 [ 2
6. TOUAZNOYIOVGHRG DIUADY n =

v
Y a

(1) FouazTogvowinin anuiindn 1oy luanuiisiisiy

g
(2) Fouasioguasanuiiussg =X
(3) FouasioguasuTniimfuguanseuumsnanuaznisussqiasi
nsdlonmstnda FeafiuFeuasiioguesfinid
nsdlomsfinaalustsUszmaudvsslulssmaduie deafindouariiegues

Aundn unasriuiladudn (country of origin)

1. rnnams

1) ﬁaaLLamﬂ%mmqw%T,maﬁwﬁﬂ/ﬂ%mm/ﬁi”mau

(2) e (liquid medium) Foauansminveaideamsday
(3) nseiuTTaATUTSIUUN (confectionery) TNAKEINTILAUINN UavIuLLsaLSuilitue

weneananfiu dmingvsenasufaiminvesiiuvield i
o Umiinvimuavesiiuiesiuiuliiiiu 8% nsdnszawiivieudunszaivly
nszawuangdu/ svgliflouvesd
o Uwingnisiuvesruaisuaiivssyluiiuvvieausisuminuesiiuvietulsifiu
= a1 v og a'
6% n3ninsyATEIvievILlunTEA¥OY

g§. M52y Lot/Code/Batch IJ!II "' "" "l

3457168902
Fesszymunean Lot/Code/Batch iausglvilunismsnaeugninuazddmuiedum

anviu suudasasuy sHudunaneslad
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v o o o
9. IKNWACRSOUSSY
(1) ¥n “Best Before Date” vowAnfueiiissaziaaniiu 3 weu iszy 1feu U finda

UST] 130M8UNUTTY

oS a

(2) windudnforgmafiuinw (shelf ife) dosndn 3 fiou Trsyy Tu Wiou U findia

|
i U359 vi3010UN5UTTY
|

10. pest before (A~ Use By Datfe szulaglddanuning
(1) Fudvihly W

“BEST BEFORE .......... MONTHS

BEST BEFORE ...... MONTHS AND YEAR FROM PACKAGING”

(2) unawne3led ungLovit unduviios unusauss visevunle vus dhokla wusl bhel puri
fign Tain khoa Unil$ (paneer) vi3enald dn Wlodnd Uan Mliussanseles iy

“BEST BEFORE .........DATE/MONTH/YEAR” *BEST BEFORE se DIYR FRON
O N e T MANUFACTURE”

wanewg nsuans Wou U Wlddiay TaeTonassysefian 2 fumis

(3) Aspartame UNHILAZDWSEMIUMIN ABasEY

Use by date/recommended last consumption
date/expiry date

nying

74l Aspartame Teyafiszyszsaslifuaudduudiuiiuseg
* ] 491 wiesRuneansgedAduinniueanagedscus 10 % Tuly Lifewuansdaya

SN A LUK OSSN

best before date

'
=

* {hiisifnernsuarlnvenlefazansegmeldinnusu (carbonated water) Baussluvan

Fnnduanldlndly Faansdoyaimiin/Uiinaeays feyalnvunns Yo fegdndn Juindn

wIaAsusnAnau “best before”

I o =9 s . .
1. (RAVAUEBATHAY (Country of origin)
() ownnhdhazdesszyunasiniadum (Country of origin)
(i) Lﬁaa’mﬁmumsl,l,ﬂﬁgﬂiuﬂigLwﬂﬁaaﬁw’fﬂﬁé’ﬂwmxmuﬁﬁimwa

AR eidsuudasiu Ussweduazilu Country of origin

12. Mz M1 Unstructions for use)
prassyduurthlumsld dieldnmsldugndssmudnguszasd
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< Vouawugau (Principal display panel)

—— 3 v

o Wuilvastayaitugu Aodlisnd

(1) 40 % esmuN AT ANEWEIUTIAUT WMnUsTYTeTudvAsTun

(2) 20 % YesNFUATIFUTOUIRALVRIUTIYIS MnuTTATasiunsinszuan/
ninszusnifeunas/msenszueniouseusuly viesuly

(3) 20 % vosuARWIMA MNUsTYFUT TSV uenmilannde (1) vie (2)
amnfiAnierutaonfevesiiusie wuseseaindeslidosn 10 % vesiufinaimun

\ 2 4

WNUITRUIIEUTIIRNT 5 auaw. visedsend deyafiugruenvhduuiuviamuiaiu
usTiaivsediuvie
0 AugwesidnuTlduanseyauuaainemsdeslidesndt 1 uy. winfinswugd

adnangyu vieagameuiy/maradin augidesnii 2 ua.

o mnunirwesimsnuinieduavdeslddesnimisluaiuvesninugs onidu “1” uaz

AonNws i, | & I:

1. udreesundeazdesuaniniomunsiusemioaioamunsusefuamuninasidle
atandannszuuniouasgruild Yunisfusesuennieainlaldvesmiasay
funudasafoevnsuasiinsguvesduiie aldun

(i) National Programme for Organic Production (NPOP)
(i) Participatory Guarantee System for India (PGS-India)
(i) svUuvSeunsguduiUsEnImnThsuue S

2. guedumessunialagiane (exclusive) Wiauuuweuan
gfoangUiuurasemsiiuan1sanemsiildlydudn

annu 2a5uniA
QR CODE
SUIWUIAD

ByYINg
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ngs:uuaumsmnaa'\n

mmsvaads~|nmydu

d

JUu Ussmadiulumsfnaainadadusionnts dddudagdulaldssuunisiaaain

HARTU99113 Food Labeling System lnefinguuneuavszideuiiiieites 3 atu fe

(1.) Food Sanitation Act (2.) Japanese Agricultural Food Standards Law Lag (3.) Health

Promotion Act TIMENNNSLANIRAINITADILENITONANT S1eazBund1uusenau Wnin

Furueeny Fadunud e FEmaiuinw wasdeyalarumsiiduduusznaundn lng

nanSugiovsLUeenidu 2 Useny eusasuseinnazianssigazidennuanaieny fadl

ada

v

i

H

I

H

|

]

1 v I3 :
VDYAEITNDYUUN Usginaniide (nnidu :
1

i

i

i

1

H

AzApInanITeNEniue S1uaziden
vosdrulsenay Umdn Tununeng
Warsiiuinen Jefleyvesuiin

Fudndnd) Ussinaduniiavesingdiu
wazTgAuiiiu GMO yuaan =

Tnamsszyseasideauunan wu Jngideuuems mgiu GMO vEeansnagiiuvitu

3
[

fingszdaviidmvuaiieaiumsdinaain feil

T .
=— nsAnaanomisildansiaunc/dnnidoduoinis :

Tagiievusmninaiiafiivaduamsasiesgnssy

A1SUFINAU Al

1 g1sunandusa/ang

v

Fovuswnsianthiidaiau
Faansaailadidndf
wileufu awsnsEyNauA
(collective term) fuana
winfivea1TunuUNITITY
Fomstu 1y 1Tesiesd
woules! viseansiilindusa

~asiAnusiy/Ingilady
e s niingusrasald
32y winansAuazivse
puazaauAtnhimioudy
gun3nszydunguuesas
unun13szyde 1oy Anay
2113 a1shin1umI

e TR

%amiuuamn Tngentiudnsu

~ asfiuuny/dngiievu
o1msildsunisenidy
ludeeszyasuuaainiie
ansnenan gninluldvunly
AsEUIUMIHERNSannAsly
omnslifussinaiingsudeu

v SaviosmunsnneEey

FansanAnssnungsulsu



Feansregfiuiiuuaannd 2 Uszim e
1L a'mmqﬂausa/amawaﬂumwﬁwwmwnmw szmmimq‘uuwwum
willouriu @nunsaszyngum (collective term) Fuanwinfivesasunumsszydoasiug
iy SesUsasa woules] videansiilinausa

19 uy a1 waadain
(Buckwheat) faas Y wazns

[t

roet

vwou18e (Abalone) Ualuualasisa (Mackerel) Yauin Yauwsavsu tudaluganou

Fonginefiumus 2eein Winsmanne 1 daudes suun ueua ndre A1 du iy fu
ot el uanidlony

Iﬂ8%e”laas::qmidanﬂﬁuﬁ*f\”’wmwamﬂ u luns we SnsdifinGnsinsididudsneu
fitansronfuieliaientu Tunaneduusznouliszylunndaudszney 1w 9 iz
el laioygylilddrdn “May contain”

' nisfinaans:yduAununs GMO nusoanilu 3 Uszinn Ao

nsRnaanszyAuAiaens GMO wiseenidu 3 Ussian fie

L. 2870 Non-GMO unisinaannlagasiasle minfasnsseyaaniadesdluiuses
IP Handling

2. Fufnens GMO Fesfinaain GMO Fadufi GMO ﬁfﬁﬂﬂﬁnﬁ%’maaﬁ*ﬁmm
8 il léun Fandes $1ilne Sunss Sadtarih gn1$n (sugar beet) Lsndn (rape
seed) wande uazuzazne

3. FuAunwasiildaninsofnuenesduszney GMO fesfinaain GMO
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' msﬁaaaﬂnauﬁﬂmmslﬁaqvmw (Food with health claims : FHC) :

= ° a v I = i P
fimstvusdudremsesnitu 3 Ussiandiegluvautne laud

Ve \
' w = #82, Ui ‘
; . e = e .. Foods for specified ‘@’ V72% i
Le vuaanagsyytayanganununi/ Health Uses AN A
i Uselomivaswasomslils I
i
| = 1 Foods with Nutrient l
== . rE— - -

L Foods WIth He. a't,h. c| aim’sr = Function Claims l
i Le svydayaifsadunti/dselovd — Fimdion@ :
| 2290158 s |
\ o I I EE S S D I D S S S D S S D B I I EEm e m

e duAUstinnen

B FuAnianunu:NJea (Quasi Drug)

Food for specific health uses (FOSHU) :

Huduiildsunseensu wasiivdngumainemaniduduinduusslonivoguam
WU ASSTYATINAN “Diumangyluiu” v3e “°zhaé'uéy’nmi@@%mﬂal,aamasaa” Feagdoso
wazruAMsEYRIARINTILAEITY Consumer Affairs Agency (CAA) fififunsunisfiansan
9L NLTUNIA

Food with Nutrient Function Claims :

ansiUsEneumsasonsEsuTidmanresine Jsdeadiduiiddunaumusoau
Fiusvosansosegdlaegremis 17 ¥ila ﬁgﬂﬁmumhwmmm CAA 19U andiu
(Niacin, Pantothenic acid, Biotin, Vitamin A, Vitamin B, Vitamin B2, Vitamin B6, Vitamin
B12, Vitamin C, Vitamin D, Vitamin E uag Folic Acid ) uazuss1e 5 via (Zinc, Calcium,
Iron, Copper Wag Magnesium) ﬁmmmssuaiiwam‘uaamsmmsmmﬁuwamn”l,é’ oall
nsseyd “unaBeuduasiisdudensadienssgnuarity”

Food with Function Claims :

Juduemnsiitiessmiadiuaivgunm wililifednelse fudududiomns
nnUszan saudsguuazemsan Tnefussnaunislidniudesduveeygn uazsios
Sulenansudasioniisau CAA founsdming 60 Ju wasdesilunidefinanandngiu
mdmenmansiusunaidegunmnuiignli Sxfdnesdesdssulumsmusdeyaifenty
KansznuTasguAm Teyafiuanmihiiuasanuusendevesduinfiingnn sulufedudn
wiiasrlunsszyhdnlavesiumedierlfsulsslomianemnsiiioguam
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“Z&N9:$:yuuaanonis Food with Function Claims”

Bk

Foods with Function Claims -
AUAGIAVNTEURBUNF) XX Sodumn
douwau/dnnAu
Usunnugng
uslnamelu
S8ifiusn
Soguan

s:ydSnruansors
wawwsemsusina 1 5u

¥odunn

Usuaruusinasiodu

38uslna
(SuusInawsoudnSatngu)
Vonoss:3ulun1susina : nsusina
Tudsununnlfrtienunsnsnunisa
nSo Buduiasuligunwaivu

FuAdlulasoslumsdinsa nSoleviulsa
FuAluTéwaun Wonudos iendde
ansinss na: aRSNIAUYAS
nsriidugdonog nSonsrifnaulson
volfiuSnuuwnenSoinds
mngdndsumeiiaunanasenusina
volfingamsusinaAa:SuuSnsmwngnun

- AoslidAowaunalunisusina
fimsnaniazomsiusinaduino
s:yVoRWATABUIRITS UsunruRsoerhniids:los oo won. =
FuAMRDdoULEL xx Badintingos xx = =
nveadoRnAoaoUNILA U000ox
e oo JUIIMIN
> - - .
AluARaIuUsSsINIUN

e

BR00T ]
PRS- vy

ABETIADMRY B
)
IZOPIRFIEE BORCTEERAZ DV
BT OVRIRESH
FIEOERO !

fo9g13aan

NW : https://www.ks-graphic.com/project01-c19ab
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SUIRSFIUaAINFUAI
ioengineered vouansgoiusna l

>

<

MHEIUUSNSNIIaIREUALNYAT (Agricultural Marketing Service: AMS) #3ansens
InuAsUsan3geIu3nn (United States Department of Agriculture: USDA) leiusgne
$NATFIUNTHANRAINEAUAT Bioengineered Tusgiaauuny atuf 83 dduil 87

dlotufl 4 wqwnnew 2561 e dunuamauiiRvesaagpavnssudmiulifeyadui
omnsitegluveutiududi Bioengineered siafuslng Tnghanmspuisiaveuaany
gwnsuyed (Human Food) meldingwine 3 adu Ysenause

3

<
= -

U R i
RN IS0 DRI NAIVMSUI97Y

DRI NGIY M50 7,
™ . U
(as(AsoIM 91N (Federal WROATIN koA (Federal

WAOTHTNNTY (Egg products

Food, Drug and Cosmefic Meat Inspection ct)

Inspection act) 171Kk

Act: FFDCA)

vauivanasudAuls

Ml (102 7h9¥

suR

. , Ny (130 Wrazno toVUa
Valwals (122

'y

e

-  oF 13
WksUpnoldd

=
(=
ol
)
=

~ S or » T
FMim (100%) AT (14%) VislWauo audli
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Jagtunslfmaianeiugimnssusazmaluladfrnmifuiedulandide
flssunuaulasasvensmuaseunguludsdd@iavanain Tngawglunsufuuseiug
fiwonsuazaduvidindnudnuns i iy nslinandnfigendiiusudos e
sofauandouiisunse 1wy amnuwiuds vieAudy nasmauansasasiunHanluane
fues 077 JRuvadndnnsathduiinunse viefwitudiumulsauasusasding Fudunisiaun
fjwmausslovidegramnssumsidauasanuiiunimsenns

AafiTinmant dulvgogniglifmuaiouvesdlitindaudsifugnssy (Genetically
Modified: GM) fifinguunefirfuaiuaunisndn Anaain udesmureunndisfuly
wiazUsza usdwisuanigouisni Fadulsumafifienunainuaisves GM du Idfvun
91189 “Bioengineered Food” 1msngdis mvmsﬁﬁ%udauﬁ’uqﬂssuﬁmumiﬁml,ﬂiﬁaEJ
nszvumsireuduuudfidueuensumeddiTinvielunasavaass (in vitro) w3e 913
friunszuumaudsuntas @duiugnssy) Tnsusnmileannislénssuiunisuiulss
fusvieiintuldmusssuy Tns o Jufl 3 nsngnew 2561 USDA-AMS Ssaslallifmun
fleuA71 Bioengineering a813dRLaL FedawansENURENISRRMLNER SR TIRIUNTSIAT
e mudqriidugs (Highly Refined) 1wy tmaglasaaindes thiesandnnlnn ditu
Pindawides T1azsaulundnsiast Bioengineered Food n3elsl

Tudmvesdunfis USDA-AMS ldudsnguaudfivniaieiuiugnidu Bioengineered
ludadiufiags aunnse wazaaunsgiuaainezldinasidanguiivdadnugugnidu

Bioengineered liisindn 85% Wumenisiinaurulng AMS luvaisfidnnquazieiduiivlgn

q

g Bioengineered fisfoufiushwdoyanudfivmeanilisneds

duAnonisunisinaain Bioengineered

nAnfarfildndseneuvatewin lnefifodnd dnidn viels
%GmUﬂmmHW Meat Inspection Act %38 Egg Inspection Act
Wuduuszneundn winfldwuuseneu Bioengineered lidndudos
LLEA9R81N Bioengineered

saia

HARAueINdldUUSENOUTIWILLIN 1Y YU TildUsenaunan

2 ¥ % 5 N o o va o X = =
Jud dhgy whaden visednwaeindidssiull uaslduusznoudu
Tunguiilednd &iln vieold Tudnduiigendndszneuiidu
Bioengineered ludnPudesuansaan Bioengineered
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aniu nstnanduyildunUszas sniulanduau Siluriformes way
ledninliegmels Meat Inspection Act itu illenne Wudmusgneumen
mnildiuuszneu Bioengineered AasLaAIRATN

Mo fumsiUaYkuUavv el
malu(ad

USDA-AMS fiansaunudaiiiuinmaila
mw’v’uq%mmsuuasmm‘iuia%%’mlﬂw

! finsautet1933nL3az s aiiien
Frlnlusuranenadssdiuuplieny

Bioengineering Jussoviiolvaenndostiv

SZAUFOR KT D0y 1T i
Bioengineered

'
a

etelunanSaddAAndauU s é’ﬂa'awi"wqﬂmmzLﬁawaqaw%’j
s ludeqduiifeid undnfus
mmsﬁﬁﬁhuﬂssﬂaué’mLLUsﬁ’uqﬂiim
(Threshold) wauzd (3 NSNNIAN 2561)
Senalinsfiarsansening 0.9%, 3%, 5%
30 10% Widuen Threshold fimangay

— o o
Uijfr(m NIAYVND IVOIRYS
Bioengineered

AuduaznansusiUadnd inu
n1sidean s nisdad it u
Bioengineered 1@u 413lwa GM 3zl
| YuriJundniue Bioengineered > =
’ 97K7f770/7l63/7(7fj7%(/)[9(’”
DUNIS USDA N.0.P.

a o 3

Namﬂm%mmsﬁchums%’usaamm

Bunidues USDA awnsaszydaninu

Lusniessue

non-GMO %#3aA1na128919ludnway
LAeay LLaslz.iéfaaLﬁus”ﬂm%fa;gaﬁé"mﬁa
Iwandueifana iy Bioengineered
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M Vornuanasifiusnuiioya (Recordkeeping) '?

v €

a o < Py 2 A aa I3 . . )
= wAnfusionsifldudsznouduiivfilifuguanidu Bioengineered Tuseiugeunn uay
a o < S I S & " .
= ninsusiomsRdiduUsznouluienfinugugnidu Bioengineered
luvnirianudszneumsiiierdeddunsaziulenisudn Ussneudiglssundnuay
wssu i Suddinvieaniudszneunsiiludframnndntasidmiudmeuan

fujuslanlaense azdufiuinudeyanisdnuasdeyananisiithoadesdug

= NN3UARIRATN Bioengineered zfasd1dwnuUuuuaa KN usInussilsUNTUARS
= 287NYDIBIANITOMISHAZENEANSTY (21 CFR 101) wagseilouveamiignunsivaey
wagauUasnAueIms (9 CFR 317) lnedesuansuuaainuindusiliduilnnaiunse
dunauiuldisuudnladiumiesening

©  Principal Display Panel (PDP)
o Information Panel lagaglndduteniuiiuansisdofuinuse
anuUsznaun1siigIted

0  uShwdus enunsadunalaae

= nsdlndasueinnnanulszneun1sinsEna Aa9819BIMNLNINTEIUYEY USDA-AMS

= nsdififuduifeifiiugugnidu Bioengineered Tnanamlusyaugunn dosszydomiu
“Bioengineered Food” wimnlinansuminaniifuduusznoveims Tiszudoniu
“Contains a bioengineered food ingredient”

= anuUszneumsannsouansienuiiegiuled viedydnueldidnnselind 1u QR Code

Y

Puslneeansolduselontlunsdnisloyantsnnvesdndou Bioengineered Wianfulsl

1

Y
= doydnwal Bioengineered finninazgnihuidlusnasgruatugavie dvanegduuudell

a2
3
]
iQ
9
=
a@
=)
=
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NNS:1IUBUNISANAAINDINISVII

Js:inf “u1arse”

<d

mmﬁaﬂszmmgauﬁ&lu “Food Regulatons 1985” Part IV Labelling Requirements
Fadungendeviiineandentuens uasngsudeufefumsinaaadufesnielu
Ussweniade lnsegnneldvinesiu Food Safety and Quality Division (FSQD) waig Ministry
of Health (MOH) Wumbsnumdniinesffugua Jalsszyuteyafiasdowuansuuaan il

nasiidndvayavuaan : 281NVUIALBNNTT AXT LURLLAT FIUUIR
FeNEILTABIUINATT 20 point LAZAAINILADIAADLINNUIRUULATTALIU

Uinasihuuu visesmudnausgsioe

1]
NWINBUNYIALE : vnewsgnudn uavussgluniade sfoddnmuniaide
yuaa1n wanINe1IsaInaitdusinisitidiagsedddneualeuuaain

niouszy QR MwdanguiAuTiisiya

AUN9:AdJIUUDAINOIHIS

© name and business address of the importer, exporter, agent, producer
or distributor, as the case may be, of the agricultural
common name of the agricultural produce;

grade standard of the agricultural produce;

country of origin of the agricultural produce;

o

©

O size of the agricultural produce;

o

o weight of package of the agricultural produce; and
o

the statement “Produce of Malaysia”, if appropriate, if the agricultural produce

is for export

== o s =3 o v a v a Y P 1
N1SS:yYau Indu U : shadnwsiidnwasiuuiasilvg dvun wazflouim 6 point

o “Expiry date” Juvunety a¢ldA191 EXPIRY DATE 3@ EXP DATE, USE BY,
CONSUME BY w38 CONS BY snusiae Tu iieu U wie Lheu U

©  “Date of minimum durability” 9918n13tfiusnw 2glddnin BEST BEFORE v3e
BEST snusing Ju oy U vise wisu U
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— n'\ss:qs'wiavaadoudsznau ! AuUTENBUANASQNIRE B UYL
thwiiin szyviin Fatoil seywihfives food additive uazdaunanvs food additive

and derivative 3ndnilissyunasiunvesdning

~ N1ss:yasnanunw (Allergens) vodanas Al

o
QAg e
Cereal containing gluten Nut and products
including wheat, rye, barley including peanut and soybean
and oat

Fish and products Egg and products Milk and products

~ nass:yvoyatSuiinzou :

v

P

0  ynnudndusings wieussytaTinelunade fussneunisasdessey “Ye iy

Y

Mndn/ussy/dvednslunisndaveussqvzediun”

Name and address of the manufacturer/packer/the owner of

the rights of the manufacture or packing or the agent.

'
(=]

o  wnudasasihdundanads JUssneunisasaesssy “Ye ey Nndn/UsIY

B
v '
o =

1Wrvesdndlunisndanioussaniofiunu” Iunedesssydolasogves
Jusznoumsidhduidinarlulssvmniade wagssylaussmadums

Name and address of the manufacturer /packer /the owner of the rights of the
manufacture or packing or the agent.
= Name and business address of the importer in Malaysia.

= Name of the country of origin of the food.
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nass:yaaninsuinas (Nutrition Labelling) :

—

| ansewnsTiesdesey |

Pakta Pemakanan / Nutrition Facts :

[— o ve & o
ﬂ’]WﬁN'lu’ﬂﬂ]%lﬂSU LLﬁﬂdL@uﬂIaLLﬂaﬁJS

| Saiz Hidangan / Serving Size : 10g A9 100 nSu %30 me 100 Haddns
vusanlamms Jumiah Hadir Dalam / Amount Present 20901NS SO USTAT Fonnussasost
| om per 10 per 1009 S Sy
. Tenaga / Energy 36Kcal (151kJ)  358Kcal (1,504kJ) ULNYIAIULAYIATINAIINIUNAITUAA
= lUsfiu { Lemak / Fats 0g 0g vuaanuananuanadunnaasudn
s aSlulawse t——| Karbohidrat / Carbohydrate 8.5g 85.3g {
. Protin / Protein 04g 42g
= ludy
o0 USurminmnavanun (total sugars) UURAINILABILARAS total sugars
1 monosaccharide wa disaccharide vivuanilogluamns lneiinunusssuna
wiogniutu el wndeshundennun vunesmdunTesnudinuasaalsl uhnald
uunseuiy uazunUwes uwilisiuniasduueanased
0  Usuauweslusiu mislulawse uarlutfu masuanadu n$u/100 n3u /100 Haddns
YDIDINNS
o  Usmnawadimiuuazusswsiedlitosndt 5% ves NRV sevilsieguilan
- = = 4 _|_= &
nasiandaandinSuwannnun GMO lunstinoanasiduGMO
‘ o R 4 - ° po
| 2:ADJIIAAIATI1 “genetically modified (name of
| the ingredient)” uuaan
lunsalfiomnsildudsznevvesingiviiidu GMO agdosuanid1dn “produced
from genetically modified (name of the ingredient)” uugan
i - - ] . [ <
N1SARAAaINA18SIa (Irradiated Food) : ussadasiveseinms
firunisrituRne$id wsgninaainiaIemung Iradiated Food wiauseyain
| [+ “TREATED WITH IONIZING RADIATION”
o “TREATED WITH IRRADIATION”
o] “TREATED BY IRRADIATION”
(o] “IRRADIATED”
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